
ZARZĄDZENIE NR 914/2003 r.
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 czerwca 2003 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. negocjacji zapisów „Umowy zobowiązującej” 
pomiędzy Miastem Kraków, Krakowskim Holdingiem Komunalnym S.A., Europejskim 
Bankiem Odbudowy i Rozwoju oraz Miejskim Przedsiębiorstwem Wodociągów 
i Kanalizacji S.A. w Krakowie. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), § 6 ust. 2 Zarządzenia Nr 73/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
18 grudnia 2002 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa oraz w związku z uchwałą 
Nr LXVI/547/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 grudnia 2000 r. w sprawie zawarcia Umowa Wsparcia Projektu 
Inwestycyjnego Płaszów II pomiędzy Miastem Kraków, Krakowskim Holdingiem Komunalnym S.A., Miejskim 
Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji S.A. oraz Europejskim Bankiem Odbudowy i Rozwoju zarządza 
się, co następuje:

§ 1.
1.   Powołuje się Zespół ds. negocjacji zapisów „Umowy zobowiązującej” pomiędzy Miastem 

Kraków, Krakowskim Holdingiem Komunalnym S.A., Europejskim Bankiem Odbudowy 
i Rozwoju oraz Miejskim Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji S.A. 

2.  Zadaniem Zespołu jest negocjowanie zapisów „Umowy zobowiązującej”, stanowiącej 
element pakietu umów związanych z udzieleniem kredytu przez EBOR na finansowanie 
budowy   Oczyszczalni  Ścieków  Płaszów II,  poszerzającej    zobowiązania    Miasta
w stosunku do zapisów zawartej w dniu 28.12 2000 roku Umowy Wsparcia  Projektu 
Inwestycyjnego Płaszów II pomiędzy Miastem Kraków, Krakowskim Holdingiem 
Komunalnym S.A., Miejskim Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji S.A. oraz 
Europejskim Bankiem Odbudowy i Rozwoju, w aspekcie zabezpieczenia interesów 
Miasta. 

§ 2.
W skład zespołu wchodzą:

1. Tadeusz Trzmiel -Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa - Przewodniczący Zespołu
2. Alina Kwaśniak -Kierownik Oddziału ds. Finansowo-Inwestycyjnych, Wydział     

Strategii i Rozwoju Miasta – Wiceprzewodnicząca Zespołu 
3. Marcin Hanczakowski -Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska 
4. Danuta Angełow -Główny Specjalista ds. długu publicznego
5. Anna Trembecka -Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta 
6. Tadeusz Freisler -Prezes Zarządu Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A.
7. Ryszard Langer -Prezes Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i 

Kanalizacji S.A.        



§ 3.
Przewodniczący Zespołu może zapraszać do współpracy inne osoby, nie będące 

członkami Zespołu.
§ 4.

Przewodniczący Zespołu przedstawia Prezydentowi informację z wyników prac 
Zespołu.

§ 5.
Obsługę kancelaryjno – biurową zapewnia Wydział Strategii i Rozwoju Miasta.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


